i Cod. Just. dimissi sunt, in parentum militiam vocentur. Nostram scripturam Go. pro elegantiore habet.

prid. Non. ^a Aug. Basso et Ablavio Coss. (331.)

DE DECURIONIBUS.

Constantinus A. ad Evagrium Pf. P. ^b Quoniam ^c nonnulli diversarum civitatum curiales ^d interperantur ^e minores ^f, quibus publica tutela ^g debetur, ad curiæ consortium devocarunt, ut ^h septem vel octo annorum ⁱ constitutos nonnullos nominasse firmentur ^j, decernimus ^k, ut omnino nullus in curiam nominationibus ^l devocetur, nec functionum obsequia ^m subire cogatur, nisi qui decimum et octavum annum ⁿ ætatis ^o fuerit ingressus. Quod et in futurum ^p arceri volumus, et esse eximi, qui infra ^q ejus ætatis terminos constituti jam nominati sunt, curialibus ut ^r vinculus absolvantur. Cum enim decimum et octavum annum ^s ætatis ^t intraverint ^u, si militiæ nomen inserere juxta legem ^v datam non potuerint ^w vel supersederint, municipali poterunt ^x dari obsequio. Dat. prid. ^y Non. Aug. ^z Basso et Ablavio ^{aa} Coss. (331.)

^a C. 20 de Decur. prid. Id., quod mutand. est in prid. Non.

^b Rep. Pf. P. ex cod. 9 et c. 20 h. t. Idem volunt Go. Be. 4, Sich. — Cuj. 2°. Be. omissam esse dignitatem non indicant. Go. et Ri. sex puncta ponunt, R^t. quinque. 9, 20, 29, 36, 40 Eburgium; 11 evacrium (et om. ad), sed in sq. c. Curagrium.

^c 41 Qd. In cod. 40 vv. Qm. nonnulli, quæ sola ex ipsa lege supersunt, conjuncta sunt cum inser. ^d 16 om. civit. curiales. 11 curialis.

^e 6, 7, 10, 16 — 18, 21, Sich. intemperantes. 20 inteparentes, sed supr. lim. ad. inteperant. Rein. em. incompetenter.

^f 16 mores. 17 mirum.

^g 15 publica cura. 11 debito.

^h 20, Sich. et. 6, 7, 10, 14, 16 — 18 ut in septem.

ⁱ 20 constitutus et 25 constituitur.

^j 10, 18 nonnullus n. firmitatis. 6, 7, 14, 17 firmitatem. 16 firmetur. Sich. nominarint, firmiter d. Go. firmentur interpretatur affirmantur. In cod. 25 om. nonn. nom. firm. 6 nonnullus.

^k 6, 7, 10, 14, 17 decrevimus.

^l 11 dominationibus et 20 devocentur. 10, 18 curiam non in actionibus. 15 in cur. nullus nomin.

^m Vid. Vat. Fr. § 248.

ⁿ 11 add. suæ. 10, 18 om. fuerit ingressus. Quod — annum ætatis. Sich. ætatis annum.

^o 9 Quod inter minus fut.. 23 om. et. Mox 11 eximii. Sich. eximi. Qui.

^p 6, 7, 14, 16, 17 intra.

^q 4, 6, 7, 9, 11, 14, 16, 17, 20, 21, 25, Sich. om. ut. In cod. 4 rep. ut ab ant. man. 15 ut cur. vinc. Aur. Lugd. et vinculis.

^r 21, Sich. ætatis annum. 25 anno. Vid. c. 7 h. t. D

^s 9, 11 intraverit. 20 fuerit ingressus. 16 sic militiæ. 25 si litæ nomine.